
Via Ghega 12 I – 34132 Trieste tel +39 040 6724911 fax +39 040 6724969 c.f. 80020940328 
www.conservatorio.trieste.it 

      

 

Trieste, 14 gennaio 2026 

 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE GRAFICA E STAMPA MATERIALI PER IL 2026 

CIG B9198FD63F 

DETERMINA n. 9/2026 

 
Il Direttore 

 
Visto il codice dei contratti pubblici D.lgs. n. 36/2023; 

considerati i principi elencati nel Titolo I del D.lgs. n. 36/2023; 

vista la L. n. 241/1990 concernente norme in materia di procedimento amministrativo e 

accesso ai documenti amministrativi; 

visto il Bilancio di Previsione per l’anno 2026, approvato dal Consiglio di Amministrazione 

con delibera n. 49 del 29 dicembre 2025; 

visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 

vista la Determina di indizione n. 150 del 2025; 

vista la RDO aperta n. 5813433, perfezionata mediante il Portale MePA; 

visto il verbale della seduta dedicata alla fase di valutazione delle offerte economiche, 

tenutasi in data 8 gennaio 2026; 

considerato  che l'operatore economico collocatosi al primo posto della graduatoria risulta essere 

RUBBETTINO S.R.L.; 

verificata  la legittimità delle operazioni di gara, in particolare: la corretta pubblicità delle 

sedute, il rispetto della successione delle diverse fasi, la regolarità formale degli atti; 

effettuati i controlli di rito, tramite il Fascicolo virtuale dell’operatore economico, sull’operatore 

risultato primo classificato; 

 

DETERMINA 
 

• l'aggiudicazione dell'affidamento del servizio di progettazione grafica e stampa materiali per il 

2026 all’operatore economico Rubbettino S.r.l. (P.IVA 00122460793); 

• di dare atto che la spesa relativa al suddetto servizio (€ 10.100,00 Iva esclusa) sarà imputata 

al capitolo 255 del bilancio 2026; 

• di autorizzare il Direttore Amministrativo alla stipula del relativo contratto, da formalizzarsi 

mediante le procedure previste dal Portale MePA. 

 

      Il Direttore 

prof. Sandro Torlontano 

              VISTO 

Si attesta copertura contabile 

Il Direttore di Ragioneria 

         (Serena Trocca) 

http://www.conservatorio.trieste.it/

		2026-01-14T13:15:25+0100
	SERENA TROCCA


		2026-01-14T12:32:30+0000
	Torlontano Sandro




